



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

NORSGADE 30 APS

C/O MARTIN DAMSGAARD, SKOVVEJEN 125, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. september 2021

Martin Damsgaard Jensen

CVR-NR. 37 31 06 03

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Norsgade 30 ApS c/o Martin Damsgaard, Skovvejen 125 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 31 06 03
	Stiftet: 14. december 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Martin Damsgaard Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken, Aarhus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt en ejendom med et tab på 634 tkr. Selskabet har efterfølgende investeret i en ny ejendom til en kostpris på 8.500 tkr.

Årets resultat viser et underskud på 690 tkr. og balancen udviser en egenkapital på -599 tkr. Årets resultat er utilfredsstillende, men som forventet.

Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets kapitalejer og ledelse har tilkendegivet i en støtteerklæring til selskabet, at de vil støtte selskabet med den nødvendige likviditet, således at driften kan fortsætte. Forudsætningerne for fortsat drift vurderes dermed at være til stede.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt en ejendom med en positiv avance på ca. 330 tkr. Ejendommen er overdraget pr. 1. august 2021. Bortset fra dette er der ikke indtruffet begivenheder, der har betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB		-95.793	-93.631
Af- og nedskrivninger.....		-3.600	-382.352
Andre driftsomkostninger.....		-634.003	0
DRIFTSRESULTAT		-733.396	-475.983
Andre finansielle indtægter.....	2	13.692	5.505
Andre finansielle omkostninger.....	3	-80.807	-80.109
RESULTAT FØR SKAT		-800.511	-550.587
Skat af årets resultat.....	4	110.576	-12.043
ÅRETS RESULTAT		-689.935	-562.630
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-689.935	-562.630
I ALT		-689.935	-562.630

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		0	3.945.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		8.400	86.703
Materielle anlægsaktiver.....	5	8.400	4.031.703
ANLÆGSAKTIVER.....		8.400	4.031.703
Ejendomme til videresalg.....		8.526.502	0
Varebeholdninger.....		8.526.502	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		495.808	433.950
Udskudte skatteaktiver.....		74.179	0
Andre tilgodehavender.....		127.357	23.653
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		36.397	0
Tilgodehavender.....		733.741	457.603
Likvide beholdninger.....		91.123	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.351.366	457.603
AKTIVER.....		9.359.766	4.489.306
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-648.790	41.145
EGENKAPITAL.....		-598.790	91.145
Gæld til pengeinstitutter.....		0	2.471.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		112.752	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		8.998.816	1.099.608
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		846.988	812.392
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.958.556	4.398.161
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.958.556	4.398.161
PASSIVER.....		9.359.766	4.489.306
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	41.145	91.145
Forslag til resultatdisponering.....		-689.935	-689.935
Egenkapital 30. juni 2021.....	50.000	-648.790	-598.790

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	13.692	5.505	
	13.692	5.505	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	54.209	31.493	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	26.598	48.616	
	80.807	80.109	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-36.397	0	
Regulering af udskudt skat.....	-74.179	12.043	
	-110.576	12.043	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020.....	4.319.456	108.861	
Afgang.....	-4.319.456	-90.861	
Kostpris 30. juni 2021.....	0	18.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	374.456	22.158	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-29.805	-16.158	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....	-344.651	0	
Årets afskrivninger	0	3.600	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	0	9.600	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	0	8.400	
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jægergårdsgade Ejendomme Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Forudsætninger for fortsat drift****7**

Selskabets kapitalejer og ledelse har tilkendegivet i en støtteerklæring til selskabet, at de vil støtte selskabet med den nødvendige likviditet, således at driften kan fortsætte. Forudsætningerne for fortsat drift vurderes dermed at være til stede.
